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Cadigo ACTIVO

CORRIENTE
11 Efectivo y Equivalentes al Efectivo
12 Inversiones de Administracion de liquidez al Costo
13 Cuentas por cobrar
15 Inventarios

NO CORRIENTE
13 Cuentas por Cobrar
16 Propiedades Planta y Equipo
19 Otros activos

TOTAL ACTIVO

PR
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FONDESCOL, FONDO MIXTO NACIONAL PARA EL FOMENTO DEPORTIVO, LA CULTURA, LA TECNOLOGIA,

3.107.758.046

825.277.491,75
0
2.282.480.554,52
0

6.253.797.539

0
1.073.250,00
6.252.724.288,64

9.361.555.584,91

DESARROLLO COLOMBIANO

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025
Cifras En Pesos Colombianos

31 Patrimonio De Las Entidades Del Gobie
Excedente O (Deficit) Del Ejercicio ante
excedente del ejercicio
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

DELGADO QUINTERO
irectgra Finaciera y Contable

YURLEY _um_»zH,__Ub REY ORTIZ
|

ORDDENAMIENTO TERRITORIAL ALREDEDOR DEL AGUA Y JUSTICIA AMBIENTAL, ENERGIAS RENOVABLES Y EL

Cédigo PASIVO IOTAS
CORRIENTE 7.469.950.609
23 Prestamos Por Pagar 0
24 Cuentas Por Pagar 6 251.330.678,67
25 Beneficios A Los Empleados 7 7.725.000,00
29 Otros Pasivos 8 7.210.894.930,21
NO CORRIENTE 0
23 Prestamos Por Pagar 0
24 Cuentas Por Pagar 0
25 Beneficios A Los Empleados 0
29 Otros Pasivos 0
TOTAL PASIVO 7.469.950.608,88
3 PATRIMONIO 1.891.604.976,03

600.000.000,00
758.834.553,79
532770422,24

9.361.555.584,91
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