

FONDESCOL

FONDESCOL, FONDO MIXTO NACIONAL PARA EL FOMENTO DEPORTIVO, LA CULTURA, LA TECNOLOGIA,
ORDENAMIENTO TERRITORIAL AL REDEDOR DEL AGUA Y JUSTICIA AMBIENTAL, ENERGIAS RENOVABLES Y EL
DESARROLLO COLOMBIANO

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025
Cifras En Pesos Colombianos

Código	ACTIVO		
		CORRIENTE	
11	Efectivo y Equivalentes al Efectivo	<u>3.107.758.046</u>	
12	Inversiones de Administracion de liquidez al Costo	<u>825.277.491,75</u>	
13	Cuentas por cobrar	<u>0</u>	
15	Inventarios	<u>2.282.480.554,52</u>	
		6.253.797.539	
	NO CORRIENTE		
13	Cuentas por Cobrar	<u>0</u>	
16	Propiedades Planta y Equipo	<u>1.073.250,00</u>	
19	Otros activos	<u>6.252.724.288,64</u>	
	TOTAL ACTIVO	<u>9.361.555.584,91</u>	

Código	PASIVO	OTAS
		CORRIENTE
23	Prestamos Por Pagar	<u>7.469.950.609</u>
24	Cuentas Por Pagar	<u>0</u>
25	Beneficios A Los Empleados	<u>6</u>
29	Otros Pasivos	<u>251.330.678,67</u>
		<u>7.725.000,00</u>
		<u>7.210.894.930,21</u>
	NO CORRIENTE	
23	Prestamos Por Pagar	<u>0</u>
24	Cuentas Por Pagar	<u>0</u>
25	Beneficios A Los Empleados	<u>0</u>
29	Otros Pasivos	<u>0</u>
	TOTAL PASIVO	<u>7.469.950.608,88</u>
		<u>1.891.604.976,03</u>
	3 PATRIMONIO	
31	Patrimonio De Las Entidades Del Gobie	<u>600.000.000,00</u>
	Excedente O (Deficit) Del Ejercicio ante	<u>758.834.553,79</u>
	excedente del ejercicio	<u>532.770.422,24</u>
	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	<u>9.361.555.584,91</u>

MABEL PATRICIA DELGADO QUINTERO
Directora Financiera y Contable

YURLEY FERNANDA REY ORTIZ
DIRECTORA EJECUTIVA

DIANA CAROLINA ESPARZA GALLARDO
REVISORA FISCAL
T.P 166262-T